
                                                                                         

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA   

(čl.21.ZAKONA O JAVNOJ NABAVI – NN 90/11) od 2012.-2016.god. 
 

 
Red. 
broj 

Evidencijski  
broj nabave i 
broj objave 

ugovora 

Predmet okvirnog 
sporazuma /ugovora 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum sklapanja  
okvirnog 

sporazuma/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog  

okvirnog 
sporazuma/ 

ugovora 
(bez PDV-a) 

Razdoblje na 
koje je 
ugovor 

sklopljen 

Naziv  
Ponuditelja s kojim je 

sklopljen 
okvirni sporazum/ugovor  

Datum 
Konačnog 
Izvršenja  

OS/ugovora  
 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora  

 
 2012.  

 
 
 

1. 

Ev.br.61/2012. 
 
Broj objave: 
2012/S 006-
0060308 
 
IN.OZ.5. 
 

IZGRADNJA SPOJNOG 
VODOOPSKRBNOG 

CJEVOVODA 
 GORJANI-JOSIPOVAC 

PUNITOVAČKI 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
03.08.2012. 

 
662.703,56 

 

Završetak 
ugovorenih 
radova po 

ovom ugovoru 
je najkasnije do 

20.11.2012.  

KARAŠICA-VUČICA d.d. 
Trg A.Starčevića 9 

31 540 Donji Miholjac 

 
 
 
 
 

30.11.2012. 

 
 
 
 
 

636.729,43 

 Realizirano 
  30.11.2012. 
=636.729,43 

 
 

2. 

Ev.br.63/2012. 
 
Broj objave: 
2012/S 006-
0070181 
 
 
 
 
 
 
 

RADOVI NA IZGRADNJI 
GRAĐEVINE:ODVODNJA I 

PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH 
VODA NASELJA KUŠEVAC-

IVANOVCI 
 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
11.09.2012. 

 

 
2.987.375,41 

 

Završetak 
ugovorenih 
radova po 

ovom 
ugovoru je 

10.12.2012. 
 

 
VODOVOD-OSIJEK 

d.o.o. 
Poljski put 1 

31 000 Osijek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

Realizirano 
u 2012. 

=356.137,04 

I DODATAK 
UGOVORU 

od:06.12.2012. 

  
 

31.03.2013. 

   



 
IN.OZ.6. 

II DODATAK 
UGOVORU 

od:05.03.2013. 

Ugovoreno  
za 2013. 
608.000,00 

 
30.11.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.011.834,43 

III DODATAK 
UGOVORU 

od:22.05.2013. 
 
 
 
 

Povećanje za 
2013.: 
1.450.000,00 
 
ukupno 2013: 
2.058.000,00 
 

 
 
 

Realizirano 
sa 30.07.2013. 

=1.201.153,88 
(Sveukupno 
2012. i 2013. 
realizirano po 
ugovoru: 
=1.557.290,92) 

 Realizirano sa 
31.12.2013. 
sveukupno: 
=2.413.694,70 
 

IV DODATAK 
UGOVORU 

od:18.02.2014. 

Ugovoreno u 
2014.god. 
573.680,71 
(Ostatak 
ugovorne 
vrijednosti) 

 
30.06.2014. 

3. Ev.br.73/2012. 
 

IZGRADNJA VODOVODNE 
MREŽE U NASELJU 

Otvoreni 
postupak 

UGOVOR: 
26.10.2012. 

 
528.859.78 

Završetak 
ugovorenih 

ZAJEDNICA 
IZVODITELJA: 

 
 

 
 



Broj objave: 
2012/S 006- 
0078409 
 
 
 
 
 
IN.OZ.10. 

POVREMENOG 
STANOVANJA 

BUDROVAČKO BRDO 
 I i II FAZA 

JN-MV  
 
 
 
 

Realizirano 
u 2012. 

=186.885,54 
 

Realizirano sa 
10.06.2013. 
-okončano 

=325.892,48 
 

Sveukupno 
realizirano po 
ugovoru: 

512.778,02 
 

radova  je 
60 dana od 

potpisa 
ugovora 

VODOGRADNJA OSIJEK 
d.d., 

Šandora Peterija 206a, 
31 000 Osijek i GIS 

d.o.o. 
geodetske usluge i 

inženjering, 
Franje Kuhača 14, 

31000 Osijek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.06.2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

512.778,02 

I DODATAK 
UGOVORU 

od:24.12.2012. 
 

Mijenja se rok 
završetak 

ugovorenih 
radova 

 
 

30.04.2013. 
 

II DODATAK 
UGOVORU 

 

Mijenja se 
ugovorna 

cijena : 
512.778,02kn 

 

 
 

4. 

Ev.br.75/2012. 
 
Broj objave: 
2012/S 006- 
0084192 
 
 
 
 
 
 
 
 
IN.OZ.12. 

IZRADA  ISTRAŽNO-
EKSPLOATACIJSKOG 

ZDENCA NA 
VODOCRPILIŠTU „TRSLANA“ 

ĐAKOVO JAVNOG 
VODOOPSKRBNOG 

SUSTAVA GRADA ĐAKOVA 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
19.11.2012. 

 
255.175,00 

Završetak 
ugovorenih 
radova je 30 

dana od dana 
potpisa 
ugovora 

 

 
VODOVOD-OSIJEK 

d.o.o. 
Poljski put 1 
31000 Osijek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.03.2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

255.175,00 

 
 
 

 

Realizirano 
u 2012. 

=212.598,00 

Realizirano sa 
31.03.2013. 
=42.577,00 

I DODATAK 
UGOVORU 

od:19.12.2012. 

Realizirano sa 
31.03.2013. 
-okončano 

=255.175,00 

30.04.2013. 



 
 
 
 

5. 
 

Ev.br.69/2012. 
 
Broj objave: 
2012/S 005-
0060892    
 
2012/S 014-
0069929 
 
 
 
 
 
 
 
IN.OZ.11. 
 

IZGRADNJA 
KANALIZACIJSKOG SUSTAVA  

OPĆINE PUNITOVCI – 
SANITARNO FEKALNA 

KANALIZACIJA NASELJA 
PUNITOVCI, JOSIPOVAC 

PUNITOVAČKI, JURJEVAC 
PUNITOVAČKI I UREĐAJ ZA 

PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH 
VODA  

KAPACITETA 2000ES  
 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
03.12.2012. 

 
 

 
13.069.772,50 

 
 

Završetak 
ugovorenih 
radova je  

30.09.2015. 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA: 

VODOGRADNJA OSIJEK 
d.d. 

(nositelj ponude) 
Šandora Petefija 

206a,310000 Osijek 
I 

GIS d.o.o. za 
geodetske usluge i 
inženjering, Franje 
Kuhača 14,31000 

Osijek (član) 
 

PODIZVODITELJ: 
KANAL ISPEKT d.o.o. 

XI. Ravnice 12 
10 000 ZAGREB 

 
 
 
 
 
 

Zbog izmjene 
izvora 

financiranja , 
došlo do 

prekida radova 

 
Sa 30.09.2015. 

po ugovoru 
ukupno 

naplaćeno: 
925.593,88 

 
 
 
 

 Realizirano 
u 2012. 

= 50.062,00  

 
 
 

I DODATAK 
UGOVORU 

od:05.03.2013. 

Ugovoreno za 
2013: 

688.888,89  

 
30.06.2013. 

II DODATAK 
UGOVORU 

od 07.05.2013. 

Izmijenjeni 
iznos za 2013: 
1.255.000,00 

 

 
31.08.2013. 

Realizirano 
sa 30.07.2013 
=408.197,74 

 

 
Realizirano  
sa 31.12.2013. 
=1.125.619,86 

 
 2013.  

 
 
 

1. 

Ev.br.1/2013. 
 
Broj objave: 
2012/S 006-
0002848 
 
IN.OZ.1/2013. 

ISPORUKA MOTORNOG 
BENZINA I DIZEL GORIVA 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

OKVIRNI 
SPORAZUM: 
24.12.2012. 

 

 
647.696,00 

 
 

 
31.12.2014. 

 
 

PETROL d.o.o. 
Oreškovićeva 6H 

10 000 Zagreb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UGOVOR ZA 2013. 
od 24.12.2012. 

 
 
 

320.500,00 
 

Realizirano sa 
30.07.2013. 
=172.794,28 

31.12.2013. 



 
 
 
 

PRVI DODATAK 
UGOVORU od 
05.12.2013. 

 
 

(20.12.2013.) 
2014.god.  

 
PRVI DODATAK 
UGOVORU od 
01.12.2014. 

Realizirano sa 
31.12.2013. 
=339.064,71 

 
Izmijenjen iznos 

za 2013.god. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2013. 
31.12.2014. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

316.601,34 
323.814,63 

339.064,71kn 
 
 

 308.631,29 
 
 
 

335.000,00 

 
 

2. 

Ev.br.2/2013. 
 
Broj objave: 
2012/S 006-
0002897 
 
IN.OZ.2/2013. 

USLUGA SERVISIRANJA I 
BAŽDARENJA VODOMJERA 

DN13-DN100 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

OKVIRNI 
SPORAZUM: 
28.12.2012. 

 
298.800,00 

 

 
31.12.2014. 

 

IKOM d.o.o. 
Kovinska 7 

10090 Zagreb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2013. 
 
 
 
 
 
 

31.12.2014. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

103.023,01 
 
 
 
 
 
 

173.519,00 

UGOVOR ZA 2013. 
od 28.12.2012. 

149.400,00 
Realizirano sa 
30.07.2013. 
=64.812,00 

31.12.2013. 

Realizirano sa 
31.12.2013. 
=103.023,01 

 
 
 
 

I DODATAK 
UGOVORU od: 

27.12.2013.  
 

105.913,00  

(ugovor za 2014. 
=194.287,00) 

  



 
 

3. 

Ev.br.3/2013. 
 
Broj objave: 
2012/S006- 
0009738 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IN.OZ.3/2013. 

NABAVA ROBA ZA 
ODRŽAVANJE I IZGRADNJU 

VODOVODNE I 
KANALIZACIJSKE MREŽE, 

PRIKLJUČAKA NA MREŽU I 
ZA USLUGE 

 
GRUPA:A 

-Roba za održavanje i 
izgradnju vodovodne mreže 
i priključaka vode i za usluge 

 
Otvoreni  
postupak 

JN-MV 

 
 
 
 
 
 
 

UGOVOR: 
28.01.2013. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

327.223,30 
 

Realizirano sa 
30.07.2013. 
=203.854,57 

 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2013. 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

FDS – TRGOVINA 
d.o.o.,Majstorska 1G, 

10 000 Zagreb 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

394.836,08 

I DODATAK  
UGOVORU od: 

11.09.2013. 

400.000,00 
 
 

 
 

 

 Realizirano sa 
31.12.2013. 
=394.836,08 

 

 

GRUPA:B 
-Roba za održavanje i 

izgradnju kanalizacijske 
mreže, priključaka i za 

usluge 

 UGOVOR: 
07.01.2013. 

 
 

 

 
99.398,50 

 
Realizirano sa 
30.07.2013. 
=39.661,50 

 
Realizirano sa 

31.12.2013. 
=77.932,60 

 

 
31.12.2013. 

 
 

 

VODOSKOK d.d. 
Čulinečka cesta 221C 

10 040 Zagreb 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 

77.932,60 



GRUPA:C 
 –Vodomjeri novi DN13-

DN100 i rezervni dijelovi za 
vodomjere 

 UGOVOR: 
31.12.2012. 

 

54.794,00 
 
 

Realizirano sa 
30.07.2013. 
=26.205,00 

 
Realizirano sa 
31.12.2013. 
=55.734,00 

31.12.2013. 
 

IKOM d.o.o. 
Kovinska 7 

10 090 Zagreb 

 
 
 
 
 
 
 

31.12.2013. 

 
 
 
 
 
 
 

55.734,00 

 
 

4. 

Ev.br.65/2012 
 
Broj objave: 
2013/S 006- 
0032478 
 
 
 
 
 
 
IN.OZ.7/2012. 

IZGRADNJA 
KANALIZACIJSKOG SUSTAVA 
OTPADNIH VODA NASELJA 

SELCI ĐAKOVAČKI 

 
Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

 
 

UGOVOR: 
05.03.2013. 

 
 

 
 
 

9.899.109,50  

Završetak 
ukupno 

ugovorenih 
radova 

30.09.2015. 
 

ZAJ. PONUDITELJA: 
IZGRADNJA-VVK d.o.o. 
Dragutina Žanića Karle 

47a 
32 100 Vinkovci 
VODOPRIVREDA 
VINKOVCI d.d. 

H.V.Hrvatinića 90 
32 100 Vinkovci 

HIDROTEHNIKA I 
GEODEZIJA d.o.o. 
Bana Jelačića 130 
32 100 Vinkovci 

 
 
 
 
 

Zbog izmjene 
izvora 

financiranja , 
došlo do 
prekida 
radova 

 

 
 
 
 
 

Sa 20.10.2015. 
po ugovoru 

ukupno 
naplaćeno: 
982.722,00 

-Ugovoreno u  
vrijednosti za 2013. 

 
 

 

300.000,00 
 
 

Rok izvršenja 
radova za 
2013. je 

30.09.2013. 

-I DODATAK  
UGOVORA od: 

27.08.2013. 
 

711.000,00 
( Ukupno za 

2013.) 

30.10.2013. 

-II DODATAK 
UGOVORA od: 

21.03.2014. 
 
 
 

-III DODATAK 
UGOVORU: 
09.03.2015. 

 

9.900.239,95 
(Usklađenje 

ukupne 
ugovorne 

vrijednosti s 
Troškovnikom) 

 
449.239,60 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Krajnji rok 
situiranja 
radova: 

30.09.2015. 



-IV DODATAK 
UGOVORU: 
11.08.2015. 

 

Povećanje 
ugovorenih 
radova na 
iznos: 
602.198,47 

 
Krajnji rok : 
20.10.2015. 

5. Ev.br.54/2013. 
 
Broj objave: 
2013/S  006-
0038382 
IN.OZ.4/2013. 

NABAVA TRAKTORA S  
TANDEM PRIKOLICOM  

(NOVI) 

Otvoreni  
Postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
17.04.2013 

368.912,83 Rok izvršenja 
nabave robe: 
15.06.2013. 

AGRONOM d.o.o. 
Zagrebačka 171 
34 000 POŽEGA 

 
 
 
 

17.05.2013. 

 
 
 
 

368.912,83 

 
6. 

Ev.br.67/2012. 
 
Broj objave: 
2013/S 006-
0042526 
 
 
 
 
IN.OZ.8/2012. 

IZGRADNJA 
KANALIZACIJSKOG SUSTAVA 

NASELJA SATNICA 
ĐAKOVAČKA  

– III FAZA 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
02.05.2013. 

 
 
 

3.586.366,55 
 
 
 
 

 

Završetak 
ukupno 

ugovorenih 
radova 

30.09.2015. 
 

Rok izvršenja 
radova za 
2013. je 

30.09.2013. 
 
 
 
 
 

Rok izvršenja 
radova za 

2014. 
je 30.09.2014. 

      ZAJ. PONUDITELJA: 
IZGRADNJA-VVK d.o.o. 
Dragutina Žanića Karle 

47a 
32 100 Vinkovci 

HIDROTEHNIKA I 
GEODEZIJA d.o.o. 
Bana Jelačića 130 

          32 100 Vinkovci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ok.sit. 
15.12.2014. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.047.085,39 

-Ugovoreno u  
vrijednosti za 2013. 

 
 

 

19.000,00  
 
 
 

Realizirano sa 
31.05.2013. 
=19.111,90 

I DODATAK 
UGOVORA od: 

26.03.2014. 
Ugovoreno za 

2014.god.: 

1.635.000,00kn 

 
 
 

II DODATAK 
UGOVORA  od: 

29.09.2014. 

3.586.366,55kn 

 Rok izvršenja 
radova  

10.12.2014. 

 
7. 

Ev.br.54/2013. 
 

NABAVA RADNOG  
STROJA ROVOKOPAČ-

Otvoreni  
Postupak 

UGOVOR: 
06.05.2013 

408.748,00 Rok izvršenja 
nabave robe: 

TERRA JASKA d.o.o. 
Kralja Tomislava 20 

 
 

 
 



Broj objave: 
2013/S 006- 
0042408 
 
IN.OZ.6/2013. 

UTOVARIVAČ 
(NOVO) 

JN-MV 14.06.2013. 10 434 STRMEC 
SAMOBORSKI 

 
 

10.05.2013. 

 
 

408.748,00 

 
8. 

Ev.br.64/2013. 
 
Broj objave: 
2013/S 006- 
0042826 
 
 
 
IN.OZ.7/2013. 

IZGRADNJA 
GRAĐEVINA:KRAK 

KANALIZACIJSKE MREŽE-
PRODUŽETAK PAVIĆEVE 

ULICE I PRECRPNA STANICA 
S TLAČNIM CJEVOVODOM U 

PAVIĆEVOJ ULICI 

Otvoreni  
Postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
08.05.2013. 

 
Vrijednost radova u 

2013. 
433.444,00 

1.083.608,80 
 
 
 
 
 

Završetak 
ukupno 

ugovorenih 
radova je 

30.11.2014. 
 
 

ZAJ. PONUDITELJA: 
VINKOVAČKI VODOVOD 

I KANALIZACIJA – 
IZGRADNJA d.o.o. 

Dragutina Žanića-Karle 
47a 

32 100 Vinkovci i 
URED OVLAŠTENOG 

INŽENJERA GEODEZIJE 
VL. DARKO 

MILOŠEVIĆ,dipl.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.12.2014. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.129.473,70 

I  DODATAK 
UGOVORA od: 

09.07.2013. 
 

-Vrijednost radova 
u 2013. 

Realizirano u 2013: 
493.113,59 

493.113,59 
 

 

II DODATAK 
UGOVORA od: 

07.01.2014. 
-Vrijednost radova 

u 2014. 

 
 
 

590.495,21 

 
 
 

30.11.2014. 

III DODATAK 
UGOVORA od: 

06.06.2014. 

Mijenja se 
ugovorna 

cijena: 
1.129.473,70kn 

 

9. Ev.br.58/2013. 
 
Broj objave: 
2013/S 006-
0046164 
 

IZRADA GLAVNOG I 
IZVEDBENOG PROJEKTA 
ODVODNJE OTPADNIH 

VODA OPĆINE SEMELJCI – 
PODSUSTAV SEMELJCI, 

KEŠINCI I KORITNA 

Otvoreni  
Postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
30.04.2013. 

 
271.180,00 

(Izvršeno 
176.267,00) 

Završetak 
ukupno 

ugovorenih 
radova je 200 
kalendarskih 

dana od dana 

HIDROING d.d. 
Tadije Smičiklasa 1 

31 000 Osijek 
 

PODIZVODITELJ: 
Z.K.BIRO d.o.o. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
IN.OZ.5/2013. 

potpisa 
ugovora 

Žumberačka 49 
31 000 Osijek 

 

29.05.2014. 
 

271.180,00 

10. Ev.br.71/2012. 
 
Broj objave: 
2013/S 006-
0047919 
 
IN.OZ.9/2012. 

IZGRADNJA 
VODOOPSKRBNOG 

SUSTAVA ĐAKOVO SPOJNI 
CJEVOVOD VIŠKOVCI-

FORKUŠEVCI 

Otvoreni  
Postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
21.05.2013. 

 
 
 
 
 
 

504.069,80 Završetak 
ugovorenih 
radova 60 
dana od 

stupanja na 
snagu 

ugovora  
19.06.2013. 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA: 

EMAX d.o.o. 
Vinkovačka 54, 31 000 

Osijek 
I 

GIS d.o.o. 
Franje Kuhača 14 

31 000 Osijek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.12.2014. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

365.388,79 

I DODATAK od: 
07.04.2014. 

 

200.000,00 
za 2014.god. 

35 dana od 
dana  potpisa 

ugovora  

II DODATAK 
UGOVORU 

od:11.07.2014. 

Mijenja se- 
osigurana 
sredstva: 

504.069,80kn 

40 dana od 
dana stupanja 

na snagu II 
dodatka  

11. Ev.br.78/2013. 
 
Broj objave: 
2013/S 006-
0092570 
 
IN.OZ.8/2013. 

DIZEL ELEKTROAGREGAT ZA 
VODOCRPILIŠTE KUĆANCI 

ĐAKOVAČKI(NOVO) 

Otvoreni  
Postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
05.11.2013. 

119.800,00 Rok izvršenja 
nabave robe: 

krajnji rok 
isporuke  je 16 
dana od dana 

potpisa 
ugovora 

ADEO d.o.o. 
Livadska 2s 

31 000 OSIJEK 

 
 
 
 
12.12.2013. 

 
 
 
 

119.800,00 

  2014.        

1. Ev.br.02/2014. 
 
Broj objave: 
2014/S 006-
0005129 
 
IN.OZ.1/2014. 

  NABAVA ELEKTRIČNE 
ENERGIJE 

Otvoreni  
Postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
31.12.2013. 

633.690,45 31.12.2014. HEP OPSKRBA d.o.o. 09.12.2014. 488.999,67 



2. 
 

Ev.br.1/2014. 
 
Broj objave: 
2014/S 006-
0002713 
IN.OZ.2/2014. 

 NABAVA VODOVODNOG I 
KANALIZACIJSKOG 

MATERIJALA 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
07.01.2014. 

560.062,79 31.12.2014. FDS – TRGOVINA 
d.o.o.,Majstorska 1G,10 

000 Zagreb 

29.12.2014. 321.208,11 

3. 
 

Ev.br.52/2014. 
 
Broj objave: 
2014/S 006- 
0032206 
 
IN.OZ.3/2014. 

REKONSTRUKCIJA DIJELA 
VODOVODNE MREŽE SELCI 

ĐAKOVAČKI – GAŠINCI I 
IZGRADNJA VODOSPREME 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
23.06.2014. 

 
 
 
 
 

1.508.773,61 60 dana od 
potpisa 
ugovora 

 
 
 
 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA: 
VODOPRIVREDA 
VINKOVCI d.d., 

H.V.Hrvatinića 90, 
Vinkovci i  

AMM d.o.o., I.Gundulića 
2, Vinkovci 

23.12.2015. 1.506.420,48 

I DODATAK 
ugovoru: 

20.08.2014 

 Rok: 
30.06.2015. 

II DODATAK 
Ugovoru: 

30.11.2015. 
 

 Rok: 
30.11.2015. 

4. Ev.br.61/2014. 
 
Broj objave: 
2015/S 006-
0000720 

IZGRADNJA SPOJNOG 
VODOOPSKRBNOG 

CJEVOVODA KUŠEVAC-
ŠIROKO POLJE 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
04.12.2014. 

 
 

963.565,08 75 dana od 
potpisa 
ugovora 

 

IZGRADNJA-VVK d.o.o. 
Dragutina Žanića Karle 

47a, 32100 Vinkovci 

30.10.2015. 
 

956.743,85 

I DODATAK 
ugovoru: 

20.01.2015. 

 Završetak 
radova: 

30.10.2015. 

5. Ev.br.83/2014. 
 
Broj objave: 
2014/S 006-
0054871 

DODATNI RADOVI NA 
IZGRADNJI 

KANALIZACIJSKOG SUSTAVA 
NASELJA 

SATNICA ĐAKOVAČKA-
NASTAVAK RADOVA  

( FAZA II) 

PREGOVARAČ
KI POSTUPAK 

JAVNE 
NABAVE 

RADOVA BEZ  
PRETHODNE 

OBJAVE – 
NABAVA 

MALE 
VRIJEDNOSTI 

UGOVOR: 
14.10.2014. 

334.323,32  25.10.2014. BRODSKA POSAVINA 
d.d., Slavonski Brod, 

Šetalište braće Radić 22 

 
 
 
 

Ok.sit. 
25.10.2014. 

 
 
 
 
 

334.233,34 



6. Ev.br.84/2014. 
 
Broj objave: 
2015/S 006-
0000742 
 
 

Koncepcijsko rješenje 
vodoopskrbnog sustava 

Đakovo 
s izradom detaljnog 

matematičkog modela -  
sadašnjeg i budućeg stanja 

razvoja i pred studijom 
izvodljivosti 

Otvoreni  
Postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
09.12.2014. 

 
 

1.230.000,00   Krajnji rok 9 
mjeseci od 
sklapanja 
ugovora 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA: Vodeći 
član: HIDROING d.o.o. 

I 
IMGD d.o.o., 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.10.2015. 
Ok.sit. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.230.000,00 

 

PRVI DODATAK 
Ugovoru: 

11.09.2015. 

 Krajnji rok 
Izvršenja: 

30.10.2015. 

 

7. Ev.br.88/2014. 
Broj objave: 
2015/S 006-
0017175 

IZRADE DOKUMENTACIJE ZA 
NADMETANJE ZA 
PROVEDBU PROJEKTA 
„POBOLJŠANJE 
VODNOKOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 
AGLOMERACIJE ĐAKOVO“ 
ZA SUFINANCIRANJE EU  
SREDSTVIMA 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
26.03.2015. 

288.000,00 13 mjeseci od 
sklapanja 
ugovora 

Zajednica ponuditelja: 
INVESTINŽENJERING 
d.o.o., Tuškanova 41, 

Zagreb 
 

-PROVOD – inženȳrská 
společnost s.r.o. 

 
-EUROVISION d.o.o. 

 

U tijeku  

 
 

 2015.        

1. Ev.br.1/2015. 
Broj objave: 
2015/S 006-
0001827 
 

ISPORUKA MOTORNOG 
BENZINA 

 I 
DIZEL GORIVA 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
30.12.2014. 

339.180,00   31.12.2015. PETROL d.o.o., 
Oreškovićeva 6H 

Zagreb 

16.12.2015. 288.383,34 

2. Ev.br.02/2015. 
Broj objave: 
2015/S 006-
0003039 

NABAVE 
ELEKTRIČNE ENERGIJE 

Otvoreni 
postupak  
JN - MV 

UGOVOR: 
29.12.2014. 

653.473,70 31.12.2015. GEN-I Zagreb d.o.o., 
Radnička cesta 54, 

 10000 Zagreb 

16.12.2015. 472.491,94 

3. Ev.br.03/2015. 
Broj objave: 

NABAVA VODOVODNOG I 
KANALIZACIJSKOG  

Otvoreni 
Postupak 

UGOVOR: 
07.01.2015. 

458.288,00 
  

31.12.2015. FDS – TRGOVINA 
d.o.o.,Majstorska 1G, 

29.12.2015. 286.413,49 



2015/S 006-
0001851 

MATERIJALA JN -MV 10 000 Zagreb 

4. Ev.br.30/2015. 
Broj objave: 
2015/S 006-
0024006 

 USLUGA IZRADE 
STUDIJSKE I PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE ZA 
PRIJAVU IZGRADNJE 
VODNOKOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE OPĆINE 
SEMELJCI - AGLOMERACIJE 
SEMELJCI, MRZOVIĆ I 
VRBICA ZA 
SUFINANCIRANJE IZ 
FONDOVA EU  

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
03.06.2015. 

1.315.000,00 Lipanj 2016. HIDROING d.o.o. 
Za projektiranje i 

inženjering 
Tadije Smičiklasa 1 

31 000 Osijek 

U tijeku 
 

1.106.000,00
-25.04.2018. 

 

 

5. Ev.br.41/2015. 
Broj objave: 
2015/S 006-
0034775 

NABAVA RADNOG STROJA 
– MINI ROVOKOPAČ 
(NOVO) 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
19.10.2015. 

296.900,00 60 dana od 
potpisa 
ugovora 

   TERRA JASKA d.o.o. 
Kralja Tomislava 20 

31 400 STRMEC 
SAMOBORSKI 

03.02.2016. 296.900,00 

 
 

 2016. 
       

1. Ev.br.01/2016. 
Broj objave: 
2016/S 006-
0005911 

ISPORUKA MOTORNOG 
BENZINA 

 I 
DIZEL GORIVA 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
25.02.2016. 

294.154,00 31.12.2016. PETROL d.o.o. 
Oreškovićeva 6H 

ZAGREB 

31.12.2016. 218.720,90 

2. Ev.br.02/2016. 
Broj objave: 
2016/S 006-
0000947 
 

NABAVE 
ELEKTRIČNE ENERGIJE 

Otvoreni 
postupak  
JN - MV 

UGOVOR: 
13.01.2016. 

612.434,60 31.12.2016. GEN-I Zagreb d.o.o., 
Radnička cesta 54, 

10000 Zagreb 

31.12.2016. 503.941,79 

3. Ev.br.03/2016. 
Broj objave: 
2016/S 006- 
0000925 

NABAVA VODOVODNOG I 
KANALIZACIJSKOG  

MATERIJALA 

Otvoreni 
Postupak 

JN -MV 

UGOVOR: 
08.01.2016. 

330.330,05 31.12.2016. FDS – TRGOVINA 
d.o.o.,Majstorska 1G, 

10 000 Zagreb 

U tijeku 215.379,13 

4. Ev.br.69/2016. 
Broj objave: 
2016/S 006-

DODATNE USLUGE NA 
IZRADI STUDIJSKE I 

PROJEKTNE 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
25.04.2016. 

204.000,00 Lipanj 2016. HIDROING d.o.o. 
Tadije Smičiklasa 1 

31 000 Osijek 

30.12.2016. 204.000,00 



0010148 DOKUMENTACIJE ZA 
PRIJAVU IZGRADNJE 
VODNOKOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE OPĆINE 
SEMELJCI – 

AGLOMERACIJE SEMELJCI, 
MRZOVIĆ I VRBICA ZA 
SUFINANCIRANJE IZ 

FONDOVA EU 

PRVI DODATAK 
UGOVORU: 
27.06.2016. 

 Mijenja se 
rok: 

31.12.2016. 

 

5. Ev.br.62/2016. 
Broj objave: 
2017/S 006-
0010181 

IZGRADNJA SUSTAVA 
SANITARNO-FEKALNE 

KANALIZACIJE 
GAŠINCI 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
15.05.2017. 

9.323.597,28 30.06.2017. AMM d.o.o. 
I.Gundulića 2 

32 100 Vinkovci 

30.05.2018 8.927.717,41 

6. Ev.br.46/2016. 
Broj objave: 
2017/S 006-
0000917 

IZGRADNJA VODOVODNE 
MREŽE IZMEĐU 

NASELJAPIŠKOREVCI – 
NOVI PERKOVCI 

(D=3.400m) 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
14.11.2016. 

599.118,51 30.12.2016. Zajednica ponuditelja: 
VODOVOD-MONTAŽA 

d.o.o., Poljski put 1, 
31000 Osijek 

I 
CROCUS d.o.o., 

J.J.Strossmayera 49, 
31000 Osijek 

28.12.2017. 574.187,09 

7. Ev.br.72/2016. 
Broj objave: 
2017/S 006-
0000909 

IZGRADNJA 
KANALIZACIJSKOG 
SUSTAVA OPĆINE 

PUNITOVCI – SANITARNO 
FEKALNE  KANALIZACIJE  

NASELJA PUNITOVCI, 
JOSIPOVAC PUNITOVAČKI I 

JURJEVAC PUNITOVAČKI 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
14.11.2016. 

1.809.760,47 30.11.2016. GRAVIA d.o.o., 
Gundulićeva 65, 

31000 Osijek 

30.11.2017. 1.763.126,43 



8. Ev.br.44/2016. 
Broj objave: 
2017/S 006-
0003922 

IZGRADNJA PRODUŽETKA 
VODOVODNE MREŽE 
ĐAKOVO – DRŽAVNA 

ERGELA 
ĐAKOVO I LIPIK  

(lokacija Ivandvor) 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
24.02.2017. 

781.169,30 30.11.2017. Ravlić trans 
Slavonska 7 

31 000 Osijek 

28.12.2017. 778.466,72 

 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA   
(čl.28.ZAKONA O JAVNOJ NABAVI – NN 120/16) 2017-2018.god. 

 

  2017. 
       

1. Ev.br.01/2017. 
Broj objave: 
2017/S 006-
0003921 

ISPORUKA MOTORNOG 
BENZINA  I 

DIZEL GORIVA 
 
 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
31.01.2017. 

212.368,00 12mjeseci PETROL d.o.o. 
Oreškovićeva 6/h 

10010 ZAGREB 

12.12.2017. 240.950,89 

2. Ev.br.02/2017. 
Broj objave: 
2017/S 006- 
0005541 

NABAVE ELEKTRIČNE 
ENERGIJE 

 

Otvoreni 
postupak 

JN_MV 

UGOVOR: 
31.01.2017. 

506.179,00 12mjeseci Hrvatski Telekom d.d. 
R.F.Mihanovića 9 

10110 Zagreb 

27.12.2017. 287.074,61 

  2018. 
       

1. Ev.br.01/2018 
Broj objave: 
2018/S 0F6-
0008424 

ISPORUKA DIZELSKOG 
GORIVA I MOTORNOG 
BENZINA NA BENZINSKIM 
POSTAJAMA 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
12.02.2018. 

234.840,00 12 mjeseci PETROL d.o.o. 
Oreškovićeva 6/h 

10010 ZAGREB 

12.02.2019. 278.675,95 

2. Ev.br.02/2018 
Broj objave: 
2018/S 0F6-
0006677 

OPSKRBA ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
22.02.2018. 

747.622,00 12 mjeseci HEP-Opskrba d.o.o. 
Ulica grada Vukovara37 

10 000 Zagreb 

22.02.2019. 738.094,53 



3. Ev.br.03/2018 
Broj objave: 
2018/S 0F6-
0006228 

NABAVA VODOVODNOG I 
KANALIZACIJSKOG  
MATERIJALA 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
21.02.2018. 

 

179.179,00 12 mjeseci FDS trgovina d.o.o. 
Majstorska 1G, 
10 000 Zagreb 

 

31.12.2018. 262.055,78 

4. Ev.br.60/1/16 
Broj objave: 
2018/S 006-
0031543 
 
 

POBOLJŠANJE 
VODNOKOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 
AGLOMERACIJE ĐAKOVO – 
NADZOR RADOVA 

Otvoreni 
postupak 

JN-VV 

UGOVOR: 
1235/2018 

5.869.799,00 02.11.2018. Zajednica ponuditelja: 
-INSTITUT IGH d.d.,  
Zagreb 
 - EPTISA Adria d.o.o., 
Zagreb,  
- IDT inženjering d.o.o.,  
Osijek 

U tijeku  

5. Ev.br.60/2/16 
Broj objave: 
2018/S 006-
0031561 

REKONSTRUKCIJA I 
IZGRADNJA SUSTAVA 
ODVODNJE NA PODRUČJU 
AGLOMERACIJE ĐAKOVO 

Otvoreni 
postupak 

JN-VV 

UGOVOR: 
1300/2018 

103.322.171,29 17.10.2018. Zajednica ponuditelja.   
-SOKOL d.o.o, Vinkovci 
-VODOVOD-MONTAŽA, 
Osijek 
-VUKA d.d., Osijek 
-GRAVIAd.o.o., Osijek 
-MONETER-
STROJARSKE MONTAŽE 
d.d.,Zagreb 
-ATO Inženjering d.o.o., 
Osijek 
-POLION, Vinkovci 
- MEIXNER d.o.o., 
Zagreb 

U tijeku  

6. Ev.br.60/6/16 
Broja objave: 
2018/S 0F6-
0030522 

USLUGE PROMIDŽBE I 
VIDLJIVOSTI PROJEKTA 
GRADNJE SUSTAVA 
ODVODNJE I    
PROČIŠĆAVANJA 
Poboljšanje vodno - 

komunalne infrastrukture 

aglomeracije Đakovo 

Otvoreni 
postupak 

JN-MV 

UGOVOR: 
1228/2018 

419.990,00 15.10.2018. LIBRO d.o.o. 
F.Račkog 188 
31 400 Đakovo 

U tijeku  

 

 

 



OBRAZLOŽENJE: 

2012.god. 

1. -Izvršeno manje za 25.974,13 kn zbog izmjena u projektnoj dokumentaciji bez utjecajan na funkcionalnost građevine 

2- Izvršeno više 24.459,02 kn zbog projektiranja prije 10 godina, a u međuvremenu se građevinska zona proširila te je došlo do neznatnog 

produljena kanalizacijske mreže. 

3. - Izvršeno manje za 16.081,76 kn zbog izmjena u projektnoj dokumentaciji bez utjecajan na funkcionalnost građevine 

5. –Zbog izmjene  izvora načina financiranja , došlo je do prekida radova. 

 

2013.god. 

1. U odnosu na Okvirni sporazum po ugovorima za 2013. i 2014. godinu realizirano manje za 7.280,03kn  - ugovorene količine su bile 

okvirne. 

2.U odnosu na Okvirni sporazum po ugovorima za 2013. i 2014. godinu realizirano manje za 22.257,99kn  - ugovorene količine su bile 

okvirne. 

3. – Grupa A – Izvršeno je manje od ugovorenog za 5.163,92kn – količine su okvirne 

3. - Grupa B – Izvršeno je manje od ugovorenog za 21.465,9 kn – količine su okvirne 

3. – Grupa C – Izvršeno je  više za 940,00kn – količine su  okvirne, a izvršeno u  okviru procjenjene vrijednosti 

4. – Zbog izmjene  izvora načina financiranja, došlo je do prekida radova. 

6. –Izvršeno manje za 539.281,16kn – jedan dio kanalizacijske mreže financirano od Ministarstva poljoprivrede 

10.-Izvršeno manje za 138.681,01 kn – smanjen opseg radova po nalogu nadzornog inženjera, a obračun se vrši prema izvršenom. 

 

2014.god. 

1. - U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 144.690,78 kn – nisu ugovorene točne već okvirne količine. 

2. - U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 238.854,68 kn – nisu ugovorene točne već okvirne količine. 

3.- U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 2.353,13kn - zbog promjene lokacije vodospreme došlo je do smanjenja izvršenih 

      u odnosu na  ugovorene radove. 

 

 



2015.god. 

1. - U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 50.796,66 kn – nisu ugovorene točne već okvirne količine. 

2. – U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 180.981,76 kn – nisu ugovorene točne već okvirne količine. 

3. – U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 171.874,51kn – nisu ugovorene točne već okvirne količine. 

 

2016.god. 

1. - U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 75.433,10 kn – nisu ugovorene točne već okvirne količine. 

2. – U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 108.492,81 kn – nisu ugovorene točne već okvirne količine. 

3. – U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 114.950,92kn – nisu ugovorene točne već okvirne količine. 

5.- U odnosu na ugovoreno  manje  realizirano  za 395.879,87kn  - do neispunjenja ukupne ugovorene svote novaca došlo je zbog nepoklapanja 

stvarnog stanja na terenu i projekata na temelju kojih je izrađen troškovnik. Isto se može pripisati tome što je projektna dokumentacija starija 

od 10 godina 

6.- U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 24.931,42 kn - zbog obračuna prema stvarno izvršenim radovima. 

7.- U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 46.634,04 kn – razlika ugovorene vrijednosti i vrijednosti okončane situacije je  zbog probijanja 

vremenskih rokova i nemogućnosti naknadnog osiguranja potrebnih financijskih sredstava. Naručitelj i izvođač su riješili sporazumom  da se 

okončana situacija izda na navedenu vrijednost 

8. .- U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 2.702,58 kn – zbog obračuna prema stvarno izvršenim radovima. 

 

2017.god. 

1. - U odnosu na ugovoreno više realizirano za 28.582,89 kn -  zbog povećanog obima posla. 

2. – U odnosu na ugovoreno manje realizirano za 219.104,39 kn - nisu ugovorene točne već okvirne količine. 

 

U Đakovu, 31.12.2018. 


